
 

 

Pressmeddelande, Linköping 2017-05-04 

Gibraltar Electricity Authority har köpt utbildning av Swemet 
 

Swemet AB (publ) (”Swemet” eller ”Bolaget”) har sålt utbildning och instrument till Gibraltar Electricity 

Authority. Nätbolaget har totalt 22 000 elnätskunder med elmätare. Bolaget inledde 2016 utbyte till G3-

PLC mätare och system från Elster.  Genom att anlita Swemet har kunden byggt på sin kompetens och 

kunskap inom teknik för elnätskommunikation. 

Allt fler energibolag, internationellt, hör nu av sig då de behöver förbättra sin kompetens och vetskap 
om hur insamlingssystem fungerar och hur man hanterar störningar i elnäten.  
 
Initialt omsätter en aktivitet som Gibraltar drygt 100 tkr för Swemet. 
 
Swemets VD, Jan Axelsson, ”Swemets renommé som experter på elnätskommunikation genererar fler 
uppdrag som bygger på och utökar vår kompetens och erfarenhet av kommunikationsförhållanden i 
elnät internationellt. Vi har pågående diskussion med några stora internationella nätbolag som med stor 
sannolikhet kommer att generera uppdrag.” 
 

 

För mer information,  
Swemet AB (publ); 
Jan Axelsson, VD 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@swemet.se 
 
 

Viktig information 

Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 maj 2017 kl. 11.00 CET. 

 

 

 

Om Swemet  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och 
Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första 
hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya 
generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa 
komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av 
teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya 



standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt 
kommunikationskoncept kan förväntas klara av.  
www.swemet.se.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.  
 

http://www.swemet.se/

